2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШИРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 27 июня 2025 года
№ 65/245-20/25
с. Каширское
О режиме работы избирательных комиссий на выборах депутатов Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, депутатов Советов народных депутатов сельских поселений Каширского муниципального района Воронежской области восьмого созыва
Руководствуясь статьями 32 и 34 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Территориальная избирательная комиссия Каширского района решила:
1. Осуществлять прием документов о выдвижении кандидатов избирательными объединениями, самовыдвижении кандидатов при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, депутатов Советов народных депутатов сельских поселений Каширского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по адресу: Воронежская область, Каширский район, с. Каширское, ул. Олимпийская, д. 3, оф. 207 в период с 28 июня 2025 года по 25 июля 2025 года согласно следующему графику:
· в рабочие дни – с 10.00 часов до 12.00 часов и с 14.00 часов до 16.00 часов;

· 25 июля 2025 года – с 9.00 часов до 13.00 часов и с 14.00 часов до 18.00 часов.

2. Осуществлять прием документов для регистрации кандидатов при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, депутатов Советов народных депутатов сельских поселений Каширского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по адресу: Воронежская область, Каширский район, с. Каширское, ул. Олимпийская, д. 3, офис 207 в период с 28 июня 2025 года по 30 июля 2025 согласно следующему графику:

· в рабочие дни – с 10.00 часов до 12.00 часов и с 14.00 часов до 16.00 часов;

· 25 и 30 июля 2025 года – с 9.00 часов до 13.00 часов и с 14.00 часов до 18.00 часов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Каширского района Т.Н. Дурову.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Воронежской области.
Председатель комиссии
Е.А. Кудрявцева
Секретарь комиссии                                                                            Т.Н. Дурова